
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 жовтня 2013 року м. Кривий Ріг № 366

⌐ ¬
Про припинення діяльності
Криворізького міського громадсь-
кого формування з охорони
громадського порядку «Ведмідь»

Розглянувши заяву та враховуючи протокол позачергових зборів  щодо
припинення діяльності Криворізького міського громадського формування  з
охорони громадського порядку «Ведмідь», керуючись статтею 8 Закону
України «Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного
контролю», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням  Криворізької  міської  ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Припинити діяльність Криворізького міського громадського
формування  з охорони громадського порядку «Ведмідь».

2.    Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 19 березня 2008 року № 130 «Про реєстрацію Криворізького
міського громадського формування  з охорони громадського порядку
«Ведмідь».

3.  Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з правових
питань (Ляшенко І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


